У  К  Р  А  И  Н  А

А р т е м о в с к и й   г о р о д с к о й с о в е т

45 СЕССИЯ  6  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.11.2013 № 6/45- 841
г. Артемовск

О сообщении о регистрации  депутата Артемовского городского совета 6  созыва   Скок Т.В.

        Заслушав сообщение председателя Артемовской городской избирательной комиссии Донецкой области Чепурина Ю.Н. о  регистрации  депутата Артемовского городского совета 6  созыва,  избранного в многомандатном избирательном округе,  Скок Т.В., в соответствии со ст.ст.80,81 Закона Украины    от  10.07.2010  № 2487-VІ “О выборах депутатов Верховной Рады  Автономной  Республики Крым, местных советов и сельских, поселковых, городских голов”, с внесенными в него изменениями, ст.4 Закона Украины от 11.07.2002 № 93-ІV «О статусе депутатов местных советов», с внесенными в него изменениями, руководствуясь ст. 26 Закона  Украины от 21.05.97 № 280/97-ВР «О местном самоуправлении в Украине» с  внесенными в него изменениями, Артемовский городской совет

                 РЕШИЛ:

       1.   Принять к сведению сообщение председателя Артемовской городской избирательной комиссии Донецкой области Чепурина Ю.Н.  о  регистрации  депутата Артемовского городского совета  6  созыва, избранного в многомандатном  избирательном округе – Скок Татьяны Владимировны -  члена Артемовской городской организации Партии регионов.

Городской голова                                                    А.А.РЕВА
Сообщение
председателя Артемовской городской избирательной комиссии Донецкой области Чепурина Ю.Н. о  регистрации  депутата Артемовского городского совета 6  созыва  избранному в многомандатном избирательном округе

  Скок Т.В.
Уважаемые  депутаты!

       14  ноября 2013 года,  на заседании Артемовской  городской избирательной комиссии Донецкой области было рассмотрено представление Артемовской городской Партии регионов от 05.11.2013 № 43 о регистрации кандидата в депутаты Артемовского городского совета 6 созыва избранному в многомандатном  избирательном округе – Скок Татьяны Владимировны и принято решение:

       Зарегистрировать депутатом Артемовского городского совета 6 созыва:

 - от Артемовской городской организации Партии регионов Скок Татьяну Владимировну.
      На Ваше рассмотрение вносится сообщение по данному вопросу. Прошу принять сообщение к сведению.
      Разрешите мне от Артемовской городской избирательной комиссии Донецкой области  поздравить Скок Татьяну Владимировну с избранием и пожелать успехов в депутатской деятельности, и просить городского голову Реву Алексея Александровича вручить удостоверение.

Председатель Артемовской городской
избирательной комиссии
Донецкой области                                                                           Ю.Н.Чепурин